
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737032

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. Františka Malíka

Prodej bytu 3+1 v Mostě,74 m2, OV, ul.
Františka Malíka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875866 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, Františka Malíka

Prodej bytu 3+1 v Mostě,74 m2, OV, ul. Františka Malíka

Hledáte prostorný byt  3+1 o užitné ploše 74m? v osobním vlastnictví
a v klidné části sídliště Most? Byt se nachází v zatepleném
panelovém domě ve 4. patře z celkových 7.pater, s výtahem. Nabízí
úžasný výhled a jeho součástí je i balkón, na kterém si můžete
vychutnávat klid a pohled na okolí. V neposlední řadě se naproti bytu
nachází kumbál, který nabízí další využití úložného prostoru.
Nemovitost prošla částečnou rekonstrukcí, včetně nové kuchyňské
linky. Přestože jádro je ponecháno v původním, avšak velmi dobrém
a udržovaném stavu, celkově byt působí svěže a je ihned
obyvatelný. Ve městě je veškerá občanská vybavenost, školy,
školky, obchody a další služby jsou na dosah. Tento byt je ideálním
řešením pro každého, kdo hledá pohodlné bydlení s veškerým
komfortem na dosah nebo skvělou příležitost k investici. Pokud se
chcete přijít podívat neváhejte mě kontaktovat, ráda vám byt ukáži. S
financováním můžeme pomoci.

CENA: (za nemovitost) 2 221 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737032

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. Františka Malíka

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 60

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sýkorová Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737032

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. Františka Malíka

3 / 3


